PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 февраля 2021 года                                                                                       № 17

	«Об отмене нормативного правового акта»

В  соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (ред. от 22.12.2020)
    Администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление администрации муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района  от 23 января 2018 года                                                                                     № 3 «Об утверждении Порядка действий по предотвращению выжигания сухой растительности,  Порядка утилизации сухой растительности и послеуборочных остатков на территории с.Заволжское МО «Заволжский сельсовет»  отменить.

    2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет»: http:// mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet.

    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова